
Suvestinė redakcija nuo 2022-07-27 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2008, Nr. 133-5156, i. k. 1082250ISAK00V-1080 
 

Nauja redakcija nuo 2022-07-27: 

Nr. V-1274, 2022-07-26, paskelbta TAR 2022-07-26, i. k. 2022-16179 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ĮSTAIGŲ APMOKĖJIMO 

UŽ MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ STUDIJAS IR LIETUVOS 

NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ĮSTAIGŲ PASKOLŲ SUTARČIŲ 

SUDARYMO SU MOKINIAIS, STUDENTAIS AR GYDYTOJAIS REZIDENTAIS IR 

KREDITO ĮSTAIGOMIS MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ 

GEROVEI UŽTIKRINTI TVARKOS APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2008 m. lapkričio 7 d. Nr. V-1080 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 43 straipsnio 2 

dalimi: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už mokinių, studentų ar 

gydytojų rezidentų studijas tvarkos aprašą; 

1.2. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su mokiniais, 

studentais ar gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis mokinių, studentų ar gydytojų rezidentų 

gerovei užtikrinti tvarkos aprašą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas apmokant mokinių, studentų, gydytojų rezidentų 

ar gydytojų odontologų rezidentų studijas, sudarant sutartis ir paskolų sutartis su mokiniais, 

studentais, gydytojais rezidentais ar gydytojais odontologais rezidentais jų gerovei užtikrinti. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal veiklos sritį. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS GEDIMINAS ČERNIAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E40EEAC827DC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6109b1400cc111edb4cae1b158f98ea5


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos  

apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d.  

įsakymu Nr. V-1080 

(Lietuvos Respublikos sveikatos  

apsaugos ministro 2022 m. liepos 26 d. 

įsakymo Nr. V-1274 redakcija) 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ĮSTAIGŲ APMOKĖJIMO UŽ 

MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ STUDIJAS TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už mokinių, studentų ar 

gydytojų rezidentų studijas tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato sveikatos priežiūros įstaigos 

(toliau – Įstaiga) ir (ar) savivaldybės administracijos teisę Įstaigų naudai (toliau – savivaldybės 

administracija) apmokėti profesinio mokymo programų, studijų programų ar rezidentūros studijų 

programų (toliau – studijos) sutartyje nurodytą studijų kainą (toliau – studijų kaina). 

2. Aprašo tikslas – užtikrinti Įstaigoms ir (ar) savivaldybių administracijoms teisę apmokėti 

tiek besimokančio mokinio, tiek studijuojančio studento, tiek gydytojo rezidento studijų kainą, 

naudojant Įstaigos ir (ar) savivaldybės administracijos lėšas, kad Įstaiga būtų apsirūpinusi sveikatos 

priežiūros ir farmacijos specialistais, būtinais Įstaigos veiklai užtikrinti.  

3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 

įstatyme, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme, Lietuvos Respublikos 

medicinos praktikos įstatyme, Lietuvos Respublikos farmacijos įstatyme, Lietuvos Respublikos  

mokslo ir studijų įstatyme, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarime Nr. 

144 „Dėl Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo 

reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ vartojamas sąvokas.  

 

II SKYRIUS 

STUDIJŲ APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

 

4. Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija, siekdama apmokėti mokinio, studento ar 

gydytojo rezidento studijų kainą, privalo parengti sveikatos priežiūros ir farmacijos paslaugų ir jas 

teikiančių specialistų poreikio prognozes, jas suderinti su Įstaigos dalyviu ar dalyvių teises ir 

pareigas įgyvendinančiomis institucijomis ar įstaigomis (toliau – dalyvis) ir informaciją apie sutartis 

(Aprašo 1 priedas) pateikti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai (toliau – Sveikatos 

apsaugos ministerija). 

5. Įstaiga, norėdama apmokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijų kainą, gali 

pasirašyti Ketinimų sutartį (Aprašo 2 priedas) tarp Įstaigos ir mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento, kurioje būtų nurodyta: 

5.1. mokinio, studento ar gydytojo rezidento ketinimas studijuoti valstybės nefinansuojamose 

studijose; 

5.2. Įstaigos įsipareigojimas, mokiniui, studentui ar gydytojui rezidentui įstojus į studijas, 

pasirašyti sutartį su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu dėl studijų kainos apmokėjimo; 

5.3. mokinio, studento ar gydytojo rezidento įsipareigojimas pasirašyti sutartį ir po studijų 

dirbti sutartą metų skaičių Įstaigoje. 

6. Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija turi teisę apmokėti mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento studijų kainą, esant visoms toliau nurodytoms sąlygoms: 

6.1. esant parengtoms sveikatos priežiūros ir farmacijos paslaugų ir jas teikiančių specialistų 

poreikio prognozėms; 



2 

 

6.2. gavusi dalyvio raštišką pritarimą; 

6.3. sudariusi sutartį (Aprašo 3 priedas) tarp Įstaigos ir mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento. 

7. Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija turi teisę apmokėti mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento studijų kainą ir tais atvejais, kai mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijos jau yra 

prasidėjusios.  

8. Aprašo 6.3 papunktyje nurodytoje sutartyje turi būti numatyti mokinio, studento ar 

gydytojo rezidento įsipareigojimai: 

8.1. įgyti profesinę kvalifikaciją; 

8.2. įgijus profesinę kvalifikaciją ir gavus atitinkamą licenciją verstis praktika pagal įgytą 

profesinę kvalifikaciją, per 20 darbo dienų, jeigu šalys nesusitaria kitaip, atvykti į Įstaigą dirbti 

pagal įgytą profesinę kvalifikaciją; 

8.3. išdirbti Įstaigoje pagal Aprašo 6.3 papunktyje nurodytoje sutartyje numatytus 

įsipareigojimus, tačiau tokius, kad Įstaiga nepatirtų finansinių nuostolių; 

8.4. grąžinti Įstaigos ir (ar) savivaldybės administracijos sumokėtas įmokas proporcingai 

numatytų ir neįvykdytų įsipareigojimų apimčiai, atsižvelgiant į šalies infliacijos lygį, kurio dydį 

nustato Statistikos departamentas, ir sutartyje numatytą baudos dydį už numatytus ir neįvykdytus 

įsipareigojimus;  

8.5. sumokėti sutartyje numatytus procentus sutarties sumos netesybų, kai sutartis nevykdoma 

ar vykdoma netinkamai (asmuo, už kurį buvo mokėta studijų įmoka, nepradeda dirbti per Aprašo 

6.3 papunktyje nurodytoje sutartyje nustatytą laiką, sutartis nutraukiama mokinio, studento ar 

gydytojo rezidento iniciatyva nepateikiant svarbių priežasčių, dėl kurių studijos toliau negalėtų būti 

tęsiamos, ir pan.).  

9. Aprašo 6.3 papunktyje nurodytoje sutartyje gali būti nustatyti ir kiti nei šiame Apraše 

nurodyti Įstaigos ir mokinio, studento ar gydytojo rezidento įsipareigojimai, taip pat Įstaigos kartu 

su savivaldybės administracija skiriamos skatinamosios priemonės: stipendijos, vienkartinės 

išmokos ir kt.  

10. Informacija apie pasirašytą Aprašo 6.3 papunktyje nurodytą sutartį, užpildant Aprašo 1 

priede nurodytą lentelę, per 1 mėnesį nuo jos pasirašymo dienos privalo būti pateikta Sveikatos 

apsaugos ministerijai ir vėliau įtraukta į informacijos apie Įstaigų sutarčių dėl mokinių, studentų, 

gydytojų rezidentų studijų apmokėjimo sąvadą, kurį veda ir skelbia Sveikatos apsaugos ministerija 

interneto tinklalapyje www.sam.lrv.lt.  

11. Nutraukus Aprašo 6.3 papunktyje nurodytą sutartį, apie tai Įstaiga per 1 mėnesį 

informuoja Sveikatos apsaugos ministeriją, papildydama Aprašo 1 priede  nurodytos lentelės skiltį 

„Pastabos, komentarai“, kurioje įrašo sutarties nutraukimo datą ir priežastį. 

12. Įstaigą, kuri buvo prisiėmusi įsipareigojimą mokėti mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento studijų įmokas, reorganizavus, su minėtu įsipareigojimu susijusias šalių teises ir pareigas 

šalių susitarimu ir nepažeidžiant nė vienos iš sutarties šalių teisėtų interesų perima kita Įstaiga 

Civilinio kodekso ir kitų atitinkamą teisinę formą reglamentuojančių įstatymų nustatyta tvarka.  

13. Įstaigai nebegalint mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijų įmokos dėl jos 

likvidavimo, likviduojamos Įstaigos apmokėtą sumą už mokinio, studento ar gydytojo rezidento 

studijas įstatymų nustatyta tvarka šalių susitarimu ir nepažeidžiant nė vienos iš sutarties šalių teisėtų 

interesų gali padengti kita Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija. Įstaigai ir (ar) savivaldybės 

administracijai, įstatymų nustatyta tvarka padengusiai likviduojamos Įstaigos apmokėtas mokinio, 

studento ar gydytojo rezidento studijų įmokas ir likusią mokinio, studento ar gydytojo rezidento 

studijų kainos dalį, taikomos visos šio Aprašo nuostatos.  

14. Mokinio, studento ar gydytojo rezidento iniciatyva nutraukus sutartį:  

14.1. dėl mokinio, studento ar gydytojo rezidento sveikatos būklės (ar ligos), kuriai esant 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas nebegali  mokytis ar studijuoti, mokinys, studentas ar 

gydytojas rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigos ir (ar) savivaldybės administracijos už mokinio, 

studento ar gydytojo rezidento studijas jau sumokėtas įmokas, jeigu šalys nesusitarė kitaip; 

14.2. dėl mokinio, studento ar gydytojo rezidento sveikatos būklės (ar ligos), kuriai esant  



3 

 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas nebegali dirbti (visą numatytą laiką) sutarto darbo pagal 

įgytą profesiją, mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigos ir (ar) 

savivaldybės administracijos už mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijas sumokėtas įmokas, 

proporcingai numatytų ir neįvykdytų įsipareigojimų dirbti numatytą laiką apimčiai;  

14.3. dėl kitų nei Aprašo 14.1 ir 14.2 papunkčiuose nurodytų aplinkybių mokinys, studentas 

ar gydytojas rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigos ir (ar) savivaldybės administracijos už 

mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijas sumokėtas įmokas proporcingai numatytų ir 

neįvykdytų įsipareigojimų apimčiai, atsižvelgiant į šalies infliacijos lygį, kurio dydį nustato 

Statistikos departamentas, ir sutartyje numatytą baudos dydį už numatytus ir neįvykdytus 

įsipareigojimus; 

14.4. sumokėti sutartyje, nurodytoje šio Aprašo 6.3 papunktyje, numatytus procentus sutarties 

sumos netesybų, kai sutartis nevykdoma ar vykdoma netinkamai. 

15. Ginčai dėl Aprašo 6.3 papunktyje nurodytos sutarties vykdymo sprendžiami šalių 

sutarimu, o šalims nesutarus, ginčai sprendžiami teismuose teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________________  



Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos  

įstaigų apmokėjimo už mokinių, studentų  

ar gydytojų rezidentų studijas tvarkos  

aprašo  

1 priedas 

 

 

 

INFORMACIJOS APIE ĮSTAIGŲ SUTARTIS  

DĖL MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ STUDIJŲ APMOKĖJIMO  

SĄVADAS (ŠABLONAS) 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

Įstaiga 

(pavadinimas) 

Sutartos 

skatinamosios 

priemonės 

Sutarties 

pasirašymo 

data ir Nr. 

Sutartinis laikotarpis 

(metais) dirbti  

Įstaigoje 

Studijos, dėl kurių kainos 

apmokėjimo sutarta (studijų 

programos pavadinimas, švietimo 

įstaigos pavadinimas) 

Pastabos, komentarai 

  

 

     

  

 

     

  

 

     

 

 

 

 

__________________________ 

  



Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos  

įstaigų apmokėjimo už mokinių, studentų  

ar gydytojų rezidentų studijas tvarkos  

aprašo 

2 priedas 

 

(MOKINIO / STUDENTO / GYDYTOJO REZIDENTO) (STUDIJŲ PROGRAMOS 

PAVADINIMAS) STUDIJŲ APMOKĖJIMO SUTARTIS  

(KETINIMŲ SUTARTIES PAVYZDYS) 

 

 

202   m.  d. Nr.  

(Miestas) 

 

(Sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas) (toliau – Įstaiga), juridinio asmens kodas 

____________, buveinės adresas __________________________, atstovaujama direktoriaus 

(Vardas, pavardė) ir (švietimo įstaigos pavadinimas) (toliau – Švietimo įstaiga) (studijų programos 

pavadinimas) studijų programoje ketinantis studijuoti asmuo (Vardas, pavardė), a. k. __________, 

gyvenantis adresu __________ (toliau – būsimas Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas), 

kiekviena atskirai vadinama Sutarties Šalimi, o abi kartu – Sutarties Šalimis,  

- atsižvelgdamos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d. 

įsakymu Nr. V-1080 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už studentų 

ir gydytojų rezidentų studijas ir Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių 

sudarymo su gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis gydytojų rezidentų gerovei užtikrinti 

tvarkos aprašų patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas) su vėlesniais pakeitimais;  

- atsižvelgdamos į tai, jog Įstaigai šiuo metu reikalingas (specialybė) profesinės kvalifikacijos 

specialistas, o (būsimas Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) planuoja studijuoti (studijų 

programos pavadinimas) ir baigęs (studijų programos pavadinimas) studijas planuoja įgyti 

(specialybė) profesinę kvalifikaciją ir yra pasiryžęs dirbti Įstaigoje pagal (specialybė) profesinę 

kvalifikaciją, sudarė šią ketinimų sutartį: 

1.  Sutarties objektas: 

1.1. Šios sutarties objektas yra ketinimas apmokėti (studijų programos pavadinimas) studijas, 

sutartyje sulygtomis sąlygomis ir tvarka, už tai (būsimam Mokiniui / Studentui / Gydytojui 

rezidentui) įsipareigojant baigus (studijų programos pavadinimas) studijas dirbti atitinkamą laiko 

tarpą Įstaigoje pagal (specialybė) profesinę kvalifikaciją taip, kaip numatyta šioje sutartyje.  

2. Šalių įsipareigojimai: 

2.1. Įstaiga įsipareigoja:  

2.1.1. (Būsimam Mokiniui / Studentui / Gydytojui rezidentui) įstojus į valstybės 

nefinansuojamų (studijų programos pavadinimas) studijas apmokėti studijų sutartyje nurodytą 

(studijų programos pavadinimas) studijų kainą valstybės nefinansuojamų studijų sutartyje 

nurodytais terminais ir tvarka. Įstaiga studijų kainą moka tiesiogiai studijas vykdančiai Švietimo 

įstaigai.  

2.1.2. (Būsimam Mokiniui / Studentui / Gydytojui rezidentui) gavus (diplomą / pažymėjimą / 

licenciją) verstis praktika pagal (specialybė) profesinę kvalifikaciją, įdarbinti (būsimą Mokinį / 

Studentą / Gydytoją rezidentą) Įstaigoje (specialybė) profesinės kvalifikacijos pareigose ir mokėti 

jam Įstaigos darbuotojų darbo apmokėjimo nuostatuose / tvarkoje numatytą darbo užmokestį.  

2.1.3. Įstaigoje jau dirbančiam mokiniui / studentui / gydytojui rezidentui pagal (specialybė) 

profesinę kvalifikaciją taikyti bendras visiems darbuotojams vienodai galiojančias darbo 

užmokesčio nustatymo, darbuotojų skatinimo ir kitas įstaigos vidaus darbo organizavimo nuostatas.  

2.2. (Būsimas Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) įsipareigoja: 

2.2.1. įstojęs į (studijų programos pavadinimas) studijas, per ___ darbo dienas su Įstaiga 

pasirašyti studijų programos apmokėjimo sutartį. 



2 

 

2.2.2. baigęs (studijų programos pavadinimas) studijas, pagal įgytą profesinę kvalifikaciją 

teikti Įstaigoje (specialybė) paslaugas nepertraukiamu terminu ___ metus. Į šį terminą neįeina 

nedarbingumo dėl ligos ar nėštumo ir gimdymo laikotarpiai ir atostogos vaikui prižiūrėti (LR DK 

134 str.), jeigu (būsimas Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) šiomis atostogomis 

pasinaudos. 

3. Šalių atsakomybė: Šalys įsipareigoja Sutartį vykdyti tinkamai ir susilaikyti nuo bet kokių 

veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai.  

4. Kitos sutarties sąlygos: 

4.1. Ši sutartis įsigalioja abiem Šalims ją pasirašius ir galioja iki studijų programos 

apmokėjimo sutarties sudarymo. 

4.2. Vykdydamos Sutartį, Šalys bendraus šios Sutarties rekvizitų skiltyje numatytais adresais, 

tel. numeriais ir elektroninio pašto adresais. 

4.3. Visi sutarties pakeitimai ir (ar) priedai galioja tik tada, jei yra aptarti raštu ir patvirtinti 

abiejų Šalių parašais. 

4.4. Visi Šalių ginčai ir nesutarimai sprendžiami geranoriškų derybų būdu, o Šalims 

nesusitarus, Lietuvos Respublikos teisme pagal LR Civilinio proceso kodekse numatytus 

teismingumo principus. 

4.5. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną 

kiekvienai iš Šalių. 

5. Šalių rekvizitai: 

 

Įstaiga:      (Mokinys / Studentas / Gydytojas 

rezidentas):  

(Įstaigos pavadinimas)     (Vardas, pavardė)   

(Adresas)    (Adresas)   

Įstaigos kodas __________      Asmens kodas __________ 

A. s. __________   Tel.: +370 __________ 

____________bankas,  

Banko kodas __________  

El. p. __________ 

Tel./faks.: +370 __________    

El. p. __________   

 

 

Direktorius                                                   (Mokinys / Studentas / Gydytojas 

rezidentas) 

 

_____________________________  _____________________________  

(parašas, data)      (parašas, data)  

 



Lietuvos nacionalinės sveikatos  

sistemos  įstaigų apmokėjimo už  

mokinių, studentų ar gydytojų  

rezidentų studijas tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(MOKINIO / STUDENTO / GYDYTOJO REZIDENTO) (STUDIJŲ PROGRAMOS 

PAVADINIMAS) STUDIJŲ APMOKĖJIMO SUTARTIS 

(SUTARTIES PAVYZDYS) 

 

202__m. _______________ d. Nr.  

(miestas) 

 

(Sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas) (toliau – Įstaiga), juridinio asmens kodas 

__________, buveinės adresas __________, atstovaujama direktoriaus (Vardas, pavardė), ir 

(švietimo įstaigos pavadinimas) (toliau – Švietimo įstaiga) (studijų programos pavadinimas) 

studijuojantis (mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas) (Vardas, pavardė), a. k. __________, 

gyvenantis adresu __________ (toliau – Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas), kiekviena 

atskirai vadinama Sutarties Šalimi, o abi kartu – Sutarties Šalimis,  

- atsižvelgdamos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d. 

įsakymu Nr. V-1080 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už studentų 

ir gydytojų rezidentų studijas ir Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių 

sudarymo su gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis gydytojų rezidentų gerovei užtikrinti 

tvarkos aprašų patvirtinimo“ (toliau – Įsakymas) su vėlesniais pakeitimais;  

- atsižvelgdamos į tai, jog Įstaigai šiuo metu pagal su __________ savivaldybe suderintą 

specialistų poreikį, reikalingas (specialybė), o (Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) baigęs 

(studijų programos pavadinimas) studijas įgis (specialybė) profesinę kvalifikaciją ir yra pasiryžęs 

dirbti Įstaigoje pagal (specialybė) profesinę kvalifikaciją, sudarė šią sutartį: 

1.  Sutarties objektas: 

1.1. Šios sutarties objektas yra (studijų programos pavadinimas) studijų apmokėjimas 

sutartyje sulygtomis sąlygomis ir tvarka, už tai (Mokiniui / Studentui / Gydytojui rezidentui) 

įsipareigojant baigus (studijų programos pavadinimas) studijas dirbti atitinkamą laiko tarpą Įstaigoje 

pagal (specialybė) profesinę kvalifikaciją taip, kaip numatyta šioje sutartyje.  

2. Šalių įsipareigojimai: 

2.1. Įstaiga įsipareigoja:  

2.1.1. apmokėti valstybės nefinansuojamų (studijų programos pavadinimas) studijų sutartyje 

(šios sutarties 1 priedas) nurodytą (studijų programos pavadinimas) studijų kainą valstybės 

nefinansuojamų studijų sutartyje nurodytais terminais ir tvarka. Įstaiga studijų kainą moka tiesiogiai 

studijas vykdančiai Švietimo įstaigai. Įstaiga turi teisę apmokėti (Mokinio / Studento / Gydytojo 

rezidento) studijų kainą tik atlikusi visas Įsakyme numatytas procedūras: parengusi sveikatos 

priežiūros ir farmacijos paslaugų ir jas teikiančių specialistų poreikio prognozę, ją suderinusi su 

Įstaigos Dalyviu bei gavusi raštišką Įstaigos Dalyvio pritarimą dėl studijų apmokėjimo. 

2.1.2. (Mokiniui / Studentui / Gydytojui rezidentui) gavus (diplomą / pažymėjimą / licenciją) 

verstis praktika pagal (specialybė) profesinę kvalifikaciją, įdarbinti (Mokinį / Studentą / Gydytoją 

rezidentą) Įstaigoje __ etato darbo krūviu (specialybė) profesinės kvalifikacijos pareigose ir mokėti 

jam Įstaigos darbuotojų darbo apmokėjimo nuostatuose / tvarkos apraše numatytą darbo užmokestį. 

2.1.3. Įstaigoje jau dirbančiam mokiniui / studentui / gydytojui rezidentui pagal (specialybė) 

profesinę kvalifikaciją taikyti bendras visiems darbuotojams vienodai galiojančias darbo 

užmokesčio nustatymo, darbuotojų skatinimo ir kitas įstaigos vidaus darbo organizavimo nuostatas.  

2.2. (Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) įsipareigoja: 

2.2.1. įgyti (specialybė) profesinę kvalifikaciją iki 202__ m. _____________ d.; 



2 

 

2.2.2. įgijus (specialybė) profesinę kvalifikaciją, per __ darbo dienas pateikti dokumentus 

gauti (diplomą, pažymėjimą, licenciją) verstis praktika pagal (specialybę) profesinę kvalifikaciją ir 

ją gavus ne vėliau kaip per (20 darbo dienų / ___ darbo dienų) atvykti į Įstaigą sudaryti darbo sutartį 

dėl darbo (specialybė) profesinę kvalifikaciją pareigose ___ etato darbo krūviu ir pradėti šiose 

pareigose dirbti; 

2.2.3. baigus studijas per ___ darbo dienas raštu informuoti Įstaigą apie studijų baigimą ir 

dokumentų (diplomo / pažymėjimo / licencijos) gavimui pateikimą; 

2.2.4. teikti Įstaigoje (specialybė) paslaugas ___ etato darbo krūviu nepertraukiamu terminu 

___ metus. Į šį terminą neįeina nedarbingumo dėl ligos ar nėštumo ir gimdymo laikotarpiai ir 

atostogos vaikui prižiūrėti (LR DK 134 str.) jeigu (Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) 

šiomis atostogomis pasinaudos.  

3. Šalių atsakomybė:  

3.1. Šalys įsipareigoja Sutartį vykdyti tinkamai ir susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kuriais 

galėtų padaryti žalos viena kitai.  

3.2. Šalys susitaria, kad viso 2.1.2 papunktyje numatyto termino metu darbo krūvis negali būti 

mažinamas, nebent abi Šalys raštu susitars kitaip.  

3.3. (Įstaigai ir/ar __________ rajono savivaldybei) pareikalavus, ne vėliau kaip per ___ dienų 

grąžinti Įstaigai, sumokėtą studijų kainą, indeksuotą atsižvelgiant į šalies infliacijos lygį, kurio dydį 

nustato Statistikos departamentas, ___ proc. visos studijų kainos, kuri Šalių susitarimu laikoma 

tinkama Sutarties netesybų suma, bei ____ Eur baudos dydį jeigu: 

3.3.1. (Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) nebaigs (studijų programos pavadinimas) 

studijų programos ir neįgys (specialybė) profesinės kvalifikacijos iki 202_ m. ____________ d. 

3.3.2. (Mokinys / Studentas / Gydytojas rezidentas) šios sutarties 2.2  papunktyje numatytais 

terminais nepateiks dokumentų gauti (diplomą / pažymėjimą / licenciją) verstis praktika pagal 

(specialybė) profesinę kvalifikaciją ir/arba (šio/-s diplomo / pažymėjimo / licencijos) negaus ir/arba 

šios sutarties 2.2  papunktyje numatytais terminais bei darbo krūviu nepradės dirbti Įstaigoje. 

3.3.3. Sudaryta darbo sutartis su (Mokiniu / Studentu / Gydytoju rezidentu) anksčiau 2.2.4 

papunktyje numatyto termino bus nutraukta darbuotojo iniciatyva be svarbių priežasčių (LR DK 55 

str.) ar darbdavio iniciatyva dėl darbuotojo kaltės (LR DK 58 str.). 

3.4. Įstaiga įsipareigoja atlyginti visus (Mokinio / Studento / Gydytojo rezidento) patirtus 

tiesioginius nuostolius, jei Įstaiga nesilaikys ar netinkamai laikysis šios Sutarties 2.2 papunktyje 

numatytų įsipareigojimų. 

3.5. Kitais Šalių sutartais atvejais. 

4. Kitos sutarties sąlygos: 

4.1. Ši sutartis įsigalioja abiem šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

4.2. Visi Sutartyje neaptarti klausimai aiškinami ir sprendžiami vadovaujantis galiojančių 

Lietuvos Respublikos įstatymų numatytomis nuostatomis ir tvarka arba, jei tai leidžia teisės aktai, 

atskiru raštišku Šalių susitarimu. Pasikeitus sutartinius teisinius santykius reguliuojantiems teisės 

aktams, kol Sutartis nėra pakeista, Sutarties taikymui ir vykdymui taikomos galiojančios (aktualios) 

sutartinius teisinius santykius reguliuojančios teisės aktų nuostatos. 

4.3. Vykdydamos Sutartį, Šalys bendraus šios Sutarties rekvizitų skiltyje numatytais adresais, 

tel. numeriais ir elektroninio pašto adresais. 

4.4. Visi sutarties pakeitimai ir/ar priedai galioja tik tuomet jei yra aptarti raštu ir patvirtinti 

abiejų Šalių parašais. 

4.5. Jei viena ar kelios iš sutartyje numatytų sąlygų netenka galios, ar yra teismo sprendimu 

laikomos negaliojančiomis ab initio, kitos sutarties sąlygos išlieka galiojančiomis ir saistančiomis 

Sutarties Šalis taip kaip jose numatyta. 

4.6. Visi Šalių ginčai ir nesutarimai sprendžiami geranoriškų derybų būdu, o Šalims 

nesusitarus, Lietuvos Respublikos teisme pagal LR Civilinio proceso kodekse numatytus 



3 

 

teismingumo principus.4.7. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais turinčiais vienodą juridinę 

galią, po vieną kiekvienai iš Šalių. 

5. Šalių rekvizitai: 

 

Įstaiga:      (Mokinys / Studentas / Gydytojas 

rezidentas):  

(Įstaigos pavadinimas)     (Vardas, pavardė)   

(Adresas)    (Adresas) 

Įstaigos kodas __________      Asmens kodas __________ 

A. s. __________   Tel.: +370 __________ 

___________bankas, 

Banko kodas __________   

El. p. __________ 

Tel./faks.: +370 __________   

El. p. __________   

 

 

Direktorius (Mokinys / Studentas / Gydytojas 

rezidentas) 

 

_____________________________    _____________________________  

(parašas, data)      (parašas, data)  

 



PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos sveikatos  

apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d.  

įsakymu Nr. V-1080  

(Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos  

ministro 2022 m. liepos 26 d. 

įsakymo Nr. V-1274 

redakcija) 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SVEIKATOS SISTEMOS ĮSTAIGŲ PASKOLŲ SUTARČIŲ 

SUDARYMO SU MOKINIAIS, STUDENTAIS AR GYDYTOJAIS REZIDENTAIS IR 

KREDITO ĮSTAIGOMIS MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ 

GEROVEI UŽTIKRINTI TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su mokiniais, 

studentais ar gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis mokinių, studentų ar gydytojų rezidentų 

gerovei užtikrinti tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato paskolos objektus ir sąlygas, kurioms 

esant sveikatos priežiūros įstaiga (toliau – Įstaiga) ir (ar) savivaldybės administracija gali dalyvauti 

mokiniui, studentui ar gydytojui rezidentui sudarant paskolos sutartį su kredito įstaiga mokinio, 

studento ar gydytojo rezidento gerovei užtikrinti, mokinio, studento ar gydytojo rezidento 

įsipareigojimus Įstaigai, sutarties šalių teises ir pareigas. 

2. Aprašo tikslas – užtikrinti Įstaigai ir (ar) savivaldybės administracijai teisę apmokėti tiek 

besimokančio mokinio, tiek studijuojančio studento, tiek gydytojo rezidento įmokas kredito įstaigai 

už mokiniui, studentui ar gydytojui rezidentui suteiktą paskolą mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento gerovei užtikrinti, naudojant Įstaigos lėšas, kad Įstaiga galėtų apsirūpinti sveikatos 

priežiūros ir farmacijos specialistais, būtinais Įstaigos veiklai užtikrinti.  

3. Šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos 

įstatyme, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme, Lietuvos Respublikos 

medicinos praktikos įstatyme, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarime 

Nr. 144 „Dėl Medicinos rezidentūros studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų 

vykdymo reikalavimų ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

PASKOLOS OBJEKTAI IR SĄLYGOS, KURIOMS ESANT ĮSTAIGA GALI SUDARYTI 

PASKOLOS SUTARTĮ SU MOKINIU, STUDENTU AR GYDYTOJU REZIDENTU IR 

KREDITO ĮSTAIGA 

 

4. Įstaiga, siekdama sudaryti su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu sutartį, kuria Įstaiga 

ir (ar) savivaldybės administracija įsipareigoja mokėti įmokas kredito įstaigai už mokiniui, studentui 

ar gydytojui rezidentui suteiktą paskolą, skirtą mokinio, studento ar gydytojo rezidento gerovei 

užtikrinti, privalo parengti sveikatos priežiūros ir farmacijos paslaugų ir jas teikiančių specialistų 

poreikio prognozes, jas suderinti su Įstaigos dalyviu ar jų teises ir pareigas įgyvendinančiomis 

institucijomis ar įstaigomis (toliau – Dalyvis) ir informaciją apie sutartis (Aprašo priedas) pateikti 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai (toliau – Sveikatos apsaugos ministerija). 

5. Įstaiga, gavusi Dalyvio raštišką pritarimą, turi teisę sudaryti su mokiniu, studentu ar 

gydytoju rezidentu sutartį, kuria Įstaiga įsipareigoja mokėti įmokas kredito įstaigai už mokiniui, 

studentui ar gydytojui rezidentui suteiktą paskolą, skirtą mokinio, studento ar gydytojo rezidento 

gerovei užtikrinti, esant visoms toliau nurodytoms sąlygoms:  

5.1. esant parengtoms sveikatos priežiūros ir farmacijos paslaugų ir jas teikiančių specialistų 



2 

 

poreikio prognozėms; 

5.2. gavusi Dalyvio raštišką pritarimą; 

5.3. sudariusi Aprašo 5 punkte nurodytą sutartį tarp Įstaigos ir mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento. 

6. Paskolos ar išperkamosios nuomos mokinio, studento ar gydytojo rezidento gerovei 

užtikrinti sutarties objektas gali būti: 

6.1. būstas (gyvenamosios patalpos): 

6.1.1. butas; 

6.1.2. namas be gyvenamosios paskirties žemės sklypo arba su gyvenamosios paskirties 

žemės sklypu; 

6.2. transporto priemonė; 

6.3. vartojamoji paskola. 

7. Įstaiga gali sudaryti su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu sutartį, kuria Įstaiga 

įsipareigoja mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento paskolą ar kredito įmokas pagal su 

kredito įstaiga sudarytą sutartį dėl šio Aprašo 6.1 papunktyje nurodyto sutarties objekto, jei 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas įsigyja būstą Lietuvos Respublikoje. 

8. Įstaiga gali sudaryti su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu sutartį, kuria Įstaiga 

įsipareigoja mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento paskolą ar kredito įmokas pagal su 

kredito įstaiga sudarytą sutartį dėl šio Aprašo 6.2 papunktyje nurodyto sutarties objekto, jei 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas įsigyja automobilį (transporto priemonę) Lietuvos 

Respublikoje. 

9. Įstaiga gali sudaryti su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu sutartį, kuria Įstaiga 

įsipareigoja mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento paskolą ar kredito įmokas pagal su 

kredito įstaiga sudarytą sutartį dėl šio Aprašo 6.3 papunktyje nurodyto sutarties objekto – 

vartojamosios paskolos. 

10. Įstaiga gali sudaryti su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu paskolos sutartį, kuria 

Įstaiga įsipareigoja mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento sudarytą su kredito įstaiga 

paskolą, tik mokiniui, studentui ar gydytojui rezidentui įsipareigojus: 

10.1. įgyti profesinę kvalifikaciją; 

10.2. įgijus profesinę kvalifikaciją ir gavus atitinkamą licenciją verstis praktika pagal įgytą 

profesinę kvalifikaciją, per 20 darbo dienų, jeigu šalys nesusitaria kitaip, atvykti į Įstaigą dirbti 

pagal įgytą profesinę kvalifikaciją; 

10.3. išdirbti Įstaigoje pagal Aprašo 5.3 papunktyje nurodytoje sutartyje numatytus 

įsipareigojimus, tačiau tokius, kad Įstaiga nepatirtų finansinių nuostolių; 

10.4. grąžinti Įstaigos sumokėtas įmokas proporcingai numatytų ir neįvykdytų įsipareigojimų 

apimčiai, atsižvelgiant į šalies infliacijos lygį, kurio dydį nustato Statistikos departamentas, ir 

sutartyje numatytą baudos dydį už numatytus ir neįvykdytus įsipareigojimus; 

10.5. sumokėti paskolos sutartyje numatytus procentus sutarties sumos netesybų, kai sutartis 

nevykdoma ar vykdoma netinkamai (kai mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas, kuriam buvo 

suteikta paskola, nepradeda dirbti per Aprašo 10.2 papunktyje nustatytą laiką, mokinio, studento ar 

gydytojo rezidento programų ar studijų sutartis nutraukiama mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento iniciatyva nepateikiant svarbių priežasčių, dėl kurių mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento studijos toliau negalėtų būti tęsiamos, pažeidžiamas reikalavimas išdirbti nustatytą laiką 

Įstaigoje, kuri apmokėjo mokinio, studento ar gydytojo rezidento paskolą, ir pan.). 

11. Įstaiga turi teisę apmokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento sudarytos paskolos su 

kredito įstaiga palūkanas, paskolos dalį ar visą paskolą. Šio punkto atveju taikomos Aprašo II 

skyriaus nuostatos.  

12. Įstaiga turi teisę sudaryti sutartį su mokiniu, studentu ar gydytoju rezidentu dėl paskolos 

apmokėjimo ir tais atvejais, kai mokinio, studento ar gydytojo rezidento studijos jau prasidėjusios. 

13. Tais atvejais, kai mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas jau yra sudaręs paskolos 

sutartį su kredito įstaiga, Įstaiga taip pat gali apmokėti jau sudarytos paskolos palūkanas, paskolos 



3 

 

dalį ar visą paskolą, jeigu sutarties šalys nesusitaria kitaip. 

14. Sutartyje gali būti nustatyti ir kiti nei šiame Apraše nurodyti Įstaigos ir mokinio, studento 

ar gydytojo rezidento įsipareigojimai.  

15. Kredito įstaigos gali nustatyti ir kitus sutarties šalių įsipareigojimus ir pareigas.  

16. Informacija apie pasirašytą sutartį (Aprašo priedas) per 1 mėnesį nuo jos pasirašymo 

dienos privalo būti pateikta Sveikatos apsaugos ministerijai ir įtraukta į Informacijos apie sutartis 

dėl mokinių, studentų ar gydytojų rezidentų gerovės sąvadą, kurį Sveikatos apsaugos ministerija 

skelbia interneto tinklalapyje www.sam.lrv.lt. 

17. Nutraukus Aprašo 5.3 papunktyje nurodytą sutartį, apie tai Įstaiga per 1 mėnesį 

informuoja Sveikatos apsaugos ministeriją, papildydama Aprašo lentelės skiltį „Pastabos, 

komentarai“, kurioje įrašo sutarties nutraukimo datą ir priežastį.  

18. Šalių susitarimu sutarties vykdymą taip pat gali perimti ir kita Įstaiga ir (ar) savivaldybės 

administracija.  

19. Įstaigą, kuri buvo prisiėmusi įsipareigojimą mokėti mokinio, studento ar gydytojo 

rezidento paskolą pagal mokinio, studento ar gydytojo rezidento su kredito įstaiga sudarytą 

paskolos sutartį mokinio, studento ar gydytojo rezidento gerovei užtikrinti, reorganizavus, su 

minėtu įsipareigojimu susijusias šalių teises ir pareigas šalių susitarimu ir nepažeidžiant nė vienos iš 

sutarties šalių teisėtų interesų perima kita Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija Civilinio 

kodekso ir kitų atitinkamą teisinę formą reglamentuojančių įstatymų nustatyta tvarka. Sutarties 

prievolę perimančiai Įstaigai taikomos visos šio Aprašo nuostatos.  

20. Įstaigai dėl jos likvidavimo nebegalint mokėti mokinio, studento ar gydytojo rezidento 

paskolos pagal mokinio, studento ar gydytojo rezidento su kredito įstaiga sudarytą paskolos sutartį 

mokinio, studento ar gydytojo rezidento gerovei užtikrinti, likviduojamos Įstaigos sumokėtas 

įmokas kredito įstaigai už mokinio, studento ar gydytojo rezidento paskolą įstatymų nustatyta 

tvarka šalių susitarimu ir nepažeidžiant nė vienos iš sutarties šalių teisėtų interesų gali padengti kita 

Įstaiga ir (ar) savivaldybės administracija. Įstaigai ir (ar) savivaldybės administracijai, įstatymų 

nustatyta tvarka padengusiai likviduojamos Įstaigos sumokėtas įmokas ir likusią mokinio, studento 

ar gydytojo rezidento paskolos dalį kredito įstaigai, taikomos visos šio Aprašo nuostatos.  

21. Mokinio, studento ar gydytojo rezidento iniciatyva nutraukus sutartį:  

21.1. dėl mokinio, studento ar gydytojo rezidento sveikatos būklės (ar ligos), kuriai  esant 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas nebegali studijuoti, mokinys, studentas ar gydytojas 

rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigai įmokas, jau sumokėtas kredito įstaigai už mokiniui, 

studentui ar gydytojui rezidentui suteiktą paskolą, jeigu šalys nesusitaria kitaip;  

21.2. dėl mokinio, studento ar gydytojo rezidento sveikatos būklės (ar ligos), kuriai esant 

mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas nebegali dirbti (visą numatytą laiką) sutarto darbo pagal 

įgytą profesiją, mokinys, studentas ar gydytojas rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigai kredito 

įstaigai jau sumokėtas įmokas, proporcingai numatytų ir neįvykdytų įsipareigojimų dirbti numatytą 

laiką apimčiai; 

21.3. dėl kitų nei Aprašo 21.1 ir 21.2 papunkčiuose nurodytų aplinkybių, mokinys, studentas 

ar gydytojas rezidentas įpareigojamas grąžinti Įstaigos įmokas, sumokėtas kredito įstaigai už 

mokiniui, studentui ar gydytojui rezidentui suteiktą paskolą, proporcingai numatytų ir neįvykdytų 

įsipareigojimų apimčiai, atsižvelgiant į šalies infliacijos lygį, kurio dydį nustato Statistikos 

departamentas, ir sutartyje numatytą baudos dydį už numatytus ir neįvykdytus įsipareigojimus; 

21.4. sumokėti sutartyje, nurodytoje šio Aprašo 5.3 papunktyje, numatytus procentus sutarties 

sumos netesybų, kai sutartis nevykdoma ar vykdoma netinkamai. 

22. Ginčai dėl sutarties, nurodytos šio Aprašo 5.3 papunktyje, vykdymo sprendžiami šalių 

susitarimu, o šalims nesutarus, ginčai sprendžiami teismuose teisės aktų nustatyta tvarka. 

____________________ 
Papildyta priedu: 

Nr. V-1274, 2022-07-26, paskelbta TAR 2022-07-26, i. k. 2022-16179 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6109b1400cc111edb4cae1b158f98ea5


Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos  

įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su  

mokiniais, studentais ar gydytojais  

rezidentais ir kredito įstaigomis mokinių,  

studentų ar gydytojų rezidentų gerovei  

užtikrinti tvarkos aprašo  

priedas 

 

 

 

INFORMACIJOS APIE ĮSTAIGŲ SUTARTIS   

DĖL MOKINIŲ, STUDENTŲ AR GYDYTOJŲ REZIDENTŲ PASKOLŲ APMOKĖJIMO  

SĄVADAS (ŠABLONAS) 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

Įstaiga 

(pavadinimas) 

Sutarties 

objektas (būstas, 

automobilis, 

paskola) 

Sutarties pasirašymo 

data ir Nr. 

Sutartinis 

laikotarpis 

(metais) dirbti 

Įstaigoje 

Studijos, dėl kurių kainos 

apmokėjimo sutarta 

(studijų programos 

pavadinimas, švietimo 

įstaigos pavadinimas) 

Pastabos, komentarai 

  

 

     

  

 

     

  

 

     

 

 

 

_______________________________ 
Papildyta priedu: 

Nr. V-1274, 2022-07-26, paskelbta TAR 2022-07-26, i. k. 2022-16179 

 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6109b1400cc111edb4cae1b158f98ea5


2 

 

 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-561, 2010-06-17, Žin., 2010, Nr. 72-3671 (2010-06-22), i. k. 1102250ISAK000V-561 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. V-1080 "Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už 

studentų ir gydytojų rezidentų studijas ir Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis gydytojų 

rezidentų gerovei užtikrinti tvarkos aprašų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1274, 2022-07-26, paskelbta TAR 2022-07-26, i. k. 2022-16179 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. V-1080 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už 

studentų ir gydytojų rezidentų studijas ir Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis gydytojų 

rezidentų gerovei užtikrinti tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C93BC6375CEA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6109b1400cc111edb4cae1b158f98ea5

